واکاوی میانگین مجموع درجه/روز مورد نیاز (گرمایش و سرمایش) در قلمرو ایران. جغرافیا و پایداری محیط (پژوهشنامه جغرافیایی). ۱۳۹۰;۱(۱):
- مشکواتی اح، شجاعی م، مزرعه‌فراهانی م. ساختار گردش جوی در طی بارش سنگین ۲۱ دسامبر ۱۹۹۲ بر روی شیراز (۳۰ آذر ۱۳۷۱). پژوهش‌های اقلیم‌شناسی. ۲۰۱۴;۱۳۹۳(۱۷):۷۳-۹۰.
- محمودی پ، خسروی م، مسعودیان س، علیجانی ب. ناهنجاری‌های هم‌دیدگی منجر به یخبندان‌های فراگیر ایران. جغرافیا و مخاطرات محیطی. ۱۳۹۱;۱(۱):
- منتظری. (۲۰۱۶). واکاوی آماری هم‌دیدگی بارش رواناب در حوضه‌ی بهشت‌آباد. هیدروژئومورفولوژی، ۲(۶): ۱۳۷-۱۵۹.